
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kožušník Adam
Téma: Chytrý obojek (id 18552)
Vedoucí: Fučík Jan, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce Adama Kožušníka je zaměřena na sběr, analýzu a zobrazení pohybových dat, což lze využít

nejen pro aplikaci chytrého obojku. Práce byla vcelku náročná především kvůli tomu, že vyžadovala kromě využití
různých technologií a jejich propojení také studium zpracování pohybových dat, naměřených modulem. Zadání
práce bylo splněno a student navíc provedl různá vylepšení jako vykreslování trajektorie pohybu apod.

2. Práce s literaturou
 Student přistupoval ke studiu literatury samostatně, musel nastudovat materiály zabývající se jak analýzou pohybu,

tak i bezdrátovou komunikací a technickou dokumentaci k modulu. V neposlední řadě šlo také o průzkum a
vyhodnocení dostupných řešení na trhu.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace probíhaly pravidelně a student byl vždy připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem, při každém větším zásahu byla změna konzultována. Dokončení proběhlo i se

závěrečnou konzultací s předstihem.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student při práci postupoval samostatně tvůrčím způsobem, na konzultace byl vždy připraven, k samotnému textu

bylo jen několik málo připomínek. Práce i výsledné aplikace byly dokončeny s dostatečným předstihem.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

